
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente   1 
di 3

DETERMINAZIONE

Oggetto:

AVVISO PUBBLICO DI MOBILITÀ VOLONTARIA ESTERNA, 
COMPARTIMENTALE E INTERCOMPARTIMENTALE, REGIONALE E 
INTERREGIONALE, PER TITOLI E COLLOQUIO, A N. 2 POSTI DI 
TECNICO SANITARIO DI RADIOLOGIA MEDICA: REVOCA ASSENSO 
AL TRASFERIMENTO DEI CANDIDATI IDONEI



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente   2 
di 3

DETERMINAZIONE

Struttura: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: Piana Gaia
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente   3 
di 3

IL DIRETTORE SOC  GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

Premesso che con deliberazione n. 419 del 30/04/2025 questa Azienda ha approvato 
la graduatoria dell’avviso pubblico di mobilità volontaria esterna, compartimentale e 
intercompartimentale, regionale e interregionale, per titoli e colloquio, a n. 2 posti di 
Tecnico sanitario di radiologia medica – Area dei professionisti della salute e dei funzionari, 
dando assenso al trasferimento di DANIELE Simona e PELLE Francesco, candidati 
classificati al 1° e 2° ed ultimo posto della graduatoria stessa (che risulta pertanto 
esaurita), con conseguente relativa comunicazione agli interessati e alle Aziende di 
appartenenza (ULSS9 Scaligera e AOU Integrata di Verona);

Preso atto che con note prot. n. 100205 del 06/06/2025 e con nota prot. n. 35056 del 
11/06/2025 l’ULSS9 Scaligera e l’AOU Integrata di Verona hanno espresso parere non 
favorevole alle suddette mobilità;

Ritenuto pertanto, visto quanto sopra, di dare atto che non è possibile procedere 
nelle due mobilità in questione;

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1°) Di dare atto che, a seguito di quanto precisato dall’ULSS9 Scaligera e dall’AOU 
Integrata di Verona nelle note prot n. 100205 del 06/06/2025 e n. 35056 del 
11/06/2025, non è possibile procedere alle mobilità, disposte con deliberazione n. 
419 del 30/04/2025, di Daniele Simona e Pelle Francesco, in qualità di vincitori 
dell’avviso di mobilità per Tecnico sanitario di radiologia medica – Area dei 
professionisti della salute e dei funzionari indetto da questa Azienda.

2°) Di dare comunicazione della presente determinazione agli interessati, all’ULSS9 
Scaligera e all’AOU Integrata di Verona.

3°) Di dare atto che la succitata graduatoria risulta interamente esaurita.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto

ESECUTIVITÀ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2025-06-25T14:35:54+0000
	Roberto Bianco




